
 

- 1 - 

 

3. napirendi pont 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselő-testület 2017. október 26-ai nyilvános ülésére  

Tárgy:  Javaslat a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 3/2015. (I. 30.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 

 

Előterjesztő:  Lehota Vilmos polgármester 

Előkészítő:   Kósa Erzsébet Anikó jegyző 

Véleményező:  Pénzügyi Bizottság 

Iktatószám: 1435/2017. 

 

Tisztelt Képviselő-testület ! 

 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Ttv.) 40. §. 

(2) és (3) bekezdése alapján: 

 (2) A temető tulajdonosa, köztemető esetén az önkormányzat a temető üzemeltetésével és 

fenntartásával kapcsolatosan felmerült szükséges és indokolt költségek alapján állapítja meg 

a) a temetési hely, illetőleg az újraváltás díját, 

b) a temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők 

által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulás díját, 

c) a temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 

igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjat, 

d) a temetőbe való behajtás díját. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott díjfajtákon belül a köztemetőkre vonatkozó díjak 

mértékét az önkormányzat rendeletben állapítja meg. A díjmértékeket évente felül kell 

vizsgálni. 

A Pest Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztálya 2017 júniusában 

levélben kereste meg a Gombai Polgármesteri Hivatalt, és kérte, hogy nyilatkozzon egyebek 

mellett arra vonatkozóan is, hogy megtörtént-e a vonatkozó jogszabály alapján a temetői díjak 

éves felülvizsgálata, s ha erre nem került sor, akkor azt mely testületi ülésen kívánja tárgyalni. 

A Képviselő-testület 2016 októberében a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 

3/2015. (I. 30.) önkormányzati rendeletét felülvizsgálta, akkor a díjak módosítására nem 

került sor. Adatszolgáltatási kötelezettségünkben a tárgyév soros ülését határoztuk meg, így a 

helyi rendelet felülvizsgálata jelen testületi ülésen törvényi kötelezettség. 

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a tárgybani önkormányzati rendelet 2017. évi 

felülvizsgálata során az abban rögzített díjtételeket ne változtassa meg, s a rendelet 

módosítástól tekintsen el. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, javaslataival 

kiegészíteni és a határozati javaslat alapján döntését meghozni szíveskedjen. 
 

Gomba, 2017. október 18. 

 

Tisztelettel: 

         Lehota Vilmos sk. 

          polgármester 

 



 

- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

…./2017. (X. 26.) képviselő-testületi határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 3/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Gomba Község Önkormányzat Képviselő-testülete a köztemetőkről és a 

temetkezés rendjéről szóló 3/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet éves 

felülvizsgálatát elvégezte, az abban meghatározott díjak mértékét nem kívánja 

módosítni, így a rendelet változatlan tartalommal marad hatályban a 

felülvizsgálatot követően. 

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert – hogy a jegyző útján – 

gondoskodjon jelen határozat Pest Megyei Kormányhivatal Törvényességi 

Felügyeleti Osztály részére történő megküldéséről. 

 

 

Határidő: 2017. november 6. 

Felelős:  Lehota Vilmos polgármester 

  Kósa Erzsébet Anikó jegyző 

 


